

Revised Purchase Order**Sales Tax Exemption**

Texas A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of Texas A&M.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Member of the Texas A&M University System.

Purchase Order			
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.	Revision Date
Jun 30, 2022	AB0726371	1	Jul 8, 2022
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order: If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.			
Buyer Contact:			
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number	
paw - Winkler, Patty	p-winkler@tamu.edu	979.845.4556	
Customer Contact:			
Name:		Gloria Brecht	
Email:		BUDDY123@TAMU.EDU	
Phone:		+1 979-847-8610	

Order acceptance instructions:

For Order Acceptance Instructions applicable to this PO, see the "Notes to Supplier" section below.

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	HBI OFFICE SOLUTIONS INC	Delivery Address	
Address	308 HWY 75 NORTH STE B HUNTSVILLE, Texas 77320 United States	TAMUS Member:	02-Texas A&M University (02)
Phone	+1 936-295-4592	Attn	Kimberly McGinty
Fax	+1 936-295-5264	VPFA - VP for Facilities	
FOB / FREIGHT	Destination	Suite	100
Pre-Pay & Add	No	400 Bizzel St	
Payment Terms	0, Net 30	1185 TAMU	
Contract Number - Header	<i>no value</i>	College Station, TX 77843-1185	
Contract Number - Line	<i>no value</i>	United States	
Quote number		Delivery Information	
		Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier**PO Clauses**

Header	001	No Collect Freight Charges Accepted	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
	100	Order Acceptance Instructions - TAMU	Vendor guarantees that the products delivered, or the services performed, as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M's Department of Procurement Services in writing prior to shipping or performance. This Purchase Order is governed by the laws of the State of Texas and Texas A&M's Terms & Conditions (the version that is effective as of the Purchase Order Date or the Revision Date specified above, whichever is later), which are incorporated into and made a material part of any Purchase Order issued by Texas A&M.
	102	Terms & Conditions - TAMU	Terms & Conditions - Texas A&M University -This purchase order is issued on behalf of Texas A&M University and is governed by the Terms & Conditions found online: http://purchasing.tamu.edu/_media/tamu-bid-terms1.pdf

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
----------	---------------------	-------------	------------------	------------	----------	------------

1 of 46	Amia; Chair, Upholstered, ArmsPLASTIC :6205 BLACKUPHLSTRY:5S26 LICORICEOPTIONS * * OPTIONS * *ARMS *OPT:ARM OPTIONSH/W/P/D STD:H/W/P/D ARMSSEAT HGT *OPT:BASE ASSY HEIGHT RANGE5" RANGE STD:5" PNEU SEAT HEIGHT RANG	4821410-1	EA	622.70 USD	5 EA	3,113.50 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277740::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID 4821410					
2 of 46	Cabinet-Combination, 2 high open,2 drawers, 1 adjustable shelf,Proud steel front, 18D x 30W x 52HBASIC :7245 CARBON METALLICLOCK :9201 POLISHED CHROMEKEYS :SK PLUGOPTIONS * * OPTIONS * *TOP OPT *OPT:TOP OPTIONSSTL TOP STD:1" STEEL	RCC18304DP-2	EA	1,021.87 USD	2 EA	2,043.74 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277741::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID RCC18304DP					
3 of 46	High density; CabinetWidth: 12.00000Depth: 30.00000Case Height: 48.00000Front Color Scheme: Non Contrasting FrontCase Finish: Solid HPL 2HMG - MERLE (HPL)Grain Direction: No Grain DirectionInner Finish: Textured Paint 7360 - MERLELock Finish: Polished Ch	HDSTG-3	EA	1,717.38 USD	3 EA	5,152.14 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277742::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID HDSTG					
4 of 46	High density; CabinetWidth: 12.00000Depth: 30.00000Case Height: 48.00000Front Color Scheme: Non Contrasting FrontCase Finish: Solid HPL 2HMG - MERLE (HPL)Grain Direction: No Grain DirectionInner Finish: Textured Paint 7360 - MERLELock Finish: Polished Ch	HDSTG-4	EA	1,717.38 USD	2 EA	3,434.76 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277743::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID HDSTG					
5 of 46	Frame, Horizontal package, Thin, 24WBASIC :7245 CARBON METALLICOPTIONS * * OPTIONS * *TC OPT *OPT:TOP CAP OPTIONSSSTD CAP STD:Std Top CapCABLEOPT *OPT:CABLE TRAY OPTIONNO TRAY NO CABLE TRAYBASE OPT *OPT:BASE TRIM OPTIONSKO	TS724THF-5	EA	44.88 USD	1 EA	44.88 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277744::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID TS724THF					
6 of 46	Frame, Horizontal package, Thin, 36WBASIC :7245 CARBON METALLICOPTIONS * * OPTIONS * *TC OPT *OPT:TOP CAP OPTIONSSSTD CAP STD:Std Top CapCABLEOPT *OPT:CABLE TRAY OPTIONNO TRAY NO CABLE TRAYBASE OPT *OPT:BASE TRIM OPTIONSKO	TS736THF-6	EA	50.13 USD	12 EA	601.56 USD

	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277745::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS736THF				
7 of 46	Frame, Horizontal package, Thin, 42WBASIC :7245 CARBON METALLICOPTIONS * * OPTIONS * *TC OPT *OPT:TOP CAP OPTIONSSSTD CAP STD:Std Top CapCABLEOPT *OPT:CABLE TRAY OPTIONNO TRAY NO CABLE TRAYBASE OPT *OPT:BASE TRIM OPTIONSKO	TS742THF-7	EA	57.01 USD	2 EA	114.02 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277746::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS742THF				
8 of 46	Frame, Horizontal package, Thin, 48WBASIC :7245 CARBON METALLICOPTIONS * * OPTIONS * *TC OPT *OPT:TOP CAP OPTIONSSSTD CAP STD:Std Top CapCABLEOPT *OPT:CABLE TRAY OPTIONNO TRAY NO CABLE TRAYBASE OPT *OPT:BASE TRIM OPTIONSKO	TS748THF-8	EA	59.43 USD	1 EA	59.43 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277747::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS748THF				
9 of 46	Frame-Horizontal package, Thin, 30WBASIC :7245 CARBON METALLICOPTIONS * * OPTIONS * *TC OPT *OPT:TOP CAP OPTIONSSSTD CAP STD:Std Top CapCABLEOPT *OPT:CABLE TRAY OPTIONNO TRAY NO CABLE TRAYBASE OPT *OPT:BASE TRIM OPTIONSKO	TS730THF-9	EA	47.71 USD	15 EA	715.65 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277748::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS730THF				
10 of 46	Panel skin-Tackable acoustical,24H x 30WSURFACE :P536 IRONOPTIONS * * OPTIONS * *FAB DIR *OPT:FABRIC DIRECTIONHORZ STD:HORIZONTAL APPLICATION	TS72430TK-10	EA	60.24 USD	20 EA	1,204.80 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277749::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS72430TK				
11 of 46	Panel skin-Tackable acoustical,24H x 36WSURFACE :P536 IRONOPTIONS * * OPTIONS * *FAB DIR *OPT:FABRIC DIRECTIONHORZ STD:HORIZONTAL APPLICATION	TS72436TK-11	EA	62.67 USD	10 EA	626.70 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277750::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS72436TK				
12 of 46	Panel skin-Tackable acoustical,24H x 42WSURFACE :P536 IRONOPTIONS * * OPTIONS * *FAB DIR *OPT:FABRIC DIRECTIONHORZ STD:HORIZONTAL APPLICATION	TS72442TK-12	EA	66.71 USD	4 EA	266.84 USD

	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277751::RID=0::DLR=212				
			Manufacturer Part ID	TS72442TK		
13 of 46	Panel skin-Tackable acoustical,24H x 48WSURFACE :P536 IRONOPTIONS * * OPTIONS * *FAB DIR *OPT:FABRIC DIRECTIONHORZ STD:HORIZONTAL APPLICATION	TS72448TK-13	EA	71.56 USD	2 EA	143.12 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277752::RID=0::DLR=212				
			Manufacturer Part ID	TS72448TK		
14 of 46	Panel skin-Tackable acoustical,48H x 24WSURFACE :P536 IRONOPTIONS * * OPTIONS * *FAB DIR *OPT:FABRIC DIRECTIONHORZ STD:HORIZONTAL APPLICATION	TS74824TK-14	EA	84.50 USD	2 EA	169.00 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277753::RID=0::DLR=212				
			Manufacturer Part ID	TS74824TK		
15 of 46	Panel skin-Tackable acoustical,48H x 30WSURFACE :P536 IRONOPTIONS * * OPTIONS * *FAB DIR *OPT:FABRIC DIRECTIONHORZ STD:HORIZONTAL APPLICATION	TS74830TK-15	EA	90.16 USD	10 EA	901.60 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277754::RID=0::DLR=212				
			Manufacturer Part ID	TS74830TK		
16 of 46	Panel skin-Tackable acoustical,48H x 36WSURFACE :P536 IRONOPTIONS * * OPTIONS * *FAB DIR *OPT:FABRIC DIRECTIONHORZ STD:HORIZONTAL APPLICATION	TS74836TK-16	EA	97.84 USD	14 EA	1,369.76 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277755::RID=0::DLR=212				
			Manufacturer Part ID	TS74836TK		
17 of 46	Junction-End of run, Thin, 30HOPTIONS * * OPTIONS * *TRIM *OPT:TRIM PACKAGEPAINT PAINTED TRIM PKGUPRIGHT UPRIGHTMETALLIC *UPRIGHT:METALLIC PAINT7245 CARBON METALLIC	TS730TEPJ-17	EA	56.60 USD	3 EA	169.80 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277756::RID=0::DLR=212				
			Manufacturer Part ID	TS730TEPJ		
18 of 46	Junction-End of run, Thin, 54HOPTIONS * * OPTIONS * *TRIM *OPT:TRIM PACKAGEPAINT PAINTED TRIM PKGUPRIGHT UPRIGHTMETALLIC *UPRIGHT:METALLIC PAINT7245 CARBON METALLIC	TS754TEPJ-18	EA	56.60 USD	5 EA	283.00 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277757::RID=0::DLR=212				

		Manufacturer Part ID	TS754TEPJ			
19 of 46	Junction-In line, Thin, 30H	TS730TIPJ-19	EA	36.39 USD	13 EA	473.07 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277758::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID	TS730TIPJ			
20 of 46	Junction-In line, Thin, 54H	TS754TIPJ-20	EA	36.39 USD	4 EA	145.56 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277759::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID	TS754TIPJ			
21 of 46	Junction-L, Thin, 30HOPTIONS * * OPTIONS * *TRIM *OPT:TRIM PACKAGEPAINT PAINTED TRIM PKGUPRIGHT UPRIGHTMETALLIC *UPRIGHT:METALLIC PAINT7245 CARBON METALLIC	TS730TLPJ-21	EA	84.90 USD	1 EA	84.90 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277760::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID	TS730TLPJ			
22 of 46	Junction-L, Thin, 54HOPTIONS * * OPTIONS * *TRIM *OPT:TRIM PACKAGEPAINT PAINTED TRIM PKGUPRIGHT UPRIGHTMETALLIC *UPRIGHT:METALLIC PAINT7245 CARBON METALLIC	TS754TLPJ-22	EA	84.90 USD	2 EA	169.80 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277761::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID	TS754TLPJ			
23 of 46	Junction-L, Change of height, Thin,30 to 54OPTIONS * * OPTIONS * *TRIM *OPT:TRIM PACKAGEPAINT PAINTED TRIM PKGUPRIGHT UPRIGHTMETALLIC *UPRIGHT:METALLIC PAINT7245 CARBON METALLIC	TS735TCLJ-23	EA	118.06 USD	1 EA	118.06 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277762::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID	TS735TCLJ			
24 of 46	Junction-T, Change of height, Thin,30 to 54 to 30OPTIONS * * OPTIONS * *TRIM *OPT:TRIM PACKAGEPAINT PAINTED TRIM PKGUPRIGHT UPRIGHTMETALLIC *UPRIGHT:METALLIC PAINT7245 CARBON METALL	TS7353TCTJ-24	EA	147.57 USD	2 EA	295.14 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277763::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID	TS7353TCTJ			
25 of 46	Junction-T, Thin, 54HOPTIONS * * OPTIONS * *TRIM *OPT:TRIM	TS754TTPJ-25	EA	84.90	2 EA	169.80

	PACKAGEPAINT PAINTED TRIM PKGUPRIGHT UPRIGHTMETALLIC *UPRIGHT:METALLIC PAINT7245 CARBON METALLIC			USD		USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277764::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS754TTPJ				
26 of 46	Kit-Power, 3+1, 30W	TS7PK30X-26	EA	102.69 USD	4 EA	410.76 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277765::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS7PK30X				
27 of 46	Kit-Power, 3+1, 36W	TS7PK36X-27	EA	102.69 USD	6 EA	616.14 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277766::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS7PK36X				
28 of 46	Kit-Power, 3+1, 42W	TS7PK42X-28	EA	102.69 USD	2 EA	205.38 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277767::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS7PK42X				
29 of 46	Receptacle-System ground, Line 1, 3+1PLASTIC :6000 BLACKOPTIONS * * OPTIONS * *CSTMPOPT *OPT:Controlled Stamp OptionNOSTAMP STD:No Stamp	TS71SSX-29	EA	21.02 USD	4 EA	84.08 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277768::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS71SSX				
30 of 46	Receptacle-System ground, Line 2, 3+1PLASTIC :6000 BLACKOPTIONS * * OPTIONS * *CSTMPOPT *OPT:Controlled Stamp OptionNOSTAMP STD:No Stamp	TS72SSX-30	EA	21.02 USD	2 EA	42.04 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277769::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS72SSX				
31 of 46	Receptacle-System ground, Line 3, 3+1PLASTIC :6000 BLACKOPTIONS * * OPTIONS * *CSTMPOPT *OPT:Controlled Stamp OptionNOSTAMP STD:No Stamp	TS73SSX-31	EA	21.02 USD	4 EA	84.08 USD
	Supplier Part Auxiliary ID	BID=687105::ITM=277770::RID=0::DLR=212				
		Manufacturer Part ID TS73SSX				

32 of 46	Receptacle-System ground, Line 4, 3+1PLASTIC :6000 BLACKOPTIONS * * OPTIONS * *CSTMPOPT *OPT:Controlled Stamp OptionNOSTAMP STD:No Stamp	TS74SSX-32	EA	21.02 USD	2 EA	42.04 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277771::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID TS74SSX					
33 of 46	Pedestal-Fixed, 2 box / 1 file,Proud steel front, 23 1/2D x 15W x 27HBASIC :7245 CARBON METALLICLOCK :9201 POLISHED CHROMEKEYS :SK PLUGOPTIONS * * OPTIONS * *DWR OPT *OPT:DRAWER FEATURE OPTIONSFULL DWR STD:FULL DRAWERPULLS *O	RPF2427AP-33	EA	389.62 USD	5 EA	1,948.10 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277772::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID RPF2427AP					
34 of 46	Powerstrip-DesktopPower Configuration: 2 Power, 1 USB A, 1 USB C 10WPower Finish: Plastic - PG1 6527 - MERLEPower Mount: C- ClampUtility Power: 1 Utility, 1 Female Plug, TrayPower Cord: 6' Standard CordCord Color: BlackPower Plug Type: STANDARD NEMA 5-15	DSPOWER-34	EA	227.65 USD	5 EA	1,138.25 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277773::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID DSPOWER					
35 of 46	Tray-Cable Management, Smart straps, 151/2W	DSTRAYSM-35	EA	38.17 USD	5 EA	190.85 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277774::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID DSTRAYSM					
36 of 46	Wastebasket	DWBE-36	EA	24.37 USD	5 EA	121.85 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277775::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID DWBE					
37 of 46	Worksurface-Straight, Laminate, Plasticedge profileSize Option: ModularDepth: 24.00000Width: 66.00000Top Surface Finish: Patina HPL 2871 - (TRANS)BLACKENED BRONZE PGrain Direction: No Grain DirectionEdge Finish: Plastic - PG1 6527 - MERLEPower Access: No	USWS-37	EA	172.23 USD	4 EA	688.92 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277776::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID USWS					

38 of 46	Worksurface-Straight, Laminate, Plasticedge profileSize Option: ModularDepth: 24.00000Width: 72.00000Top Surface Finish: Patina HPL 2871 - (TRANS)BLACKENED BRONZE PGrain Direction: No Grain DirectionEdge Finish: Plastic - PG1 6527 - MERLEPower Access: No	USWS-38	EA	192.04 USD	1 EA	192.04 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277777::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID USWS					
39 of 46	Worksurface-Straight, Laminate, Plasticedge profileSize Option: ModularDepth: 30.00000Width: 72.00000Top Surface Finish: Patina HPL 2871 - (TRANS)BLACKENED BRONZE PGrain Direction: No Grain DirectionEdge Finish: Plastic - PG1 6527 - MERLEPower Access: No	USWS-39	EA	236.92 USD	5 EA	1,184.60 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277778::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID USWS					
40 of 46	Bracket-Flush mount	UFB-40	EA	13.34 USD	5 EA	66.70 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277779::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID UFB					
41 of 46	Bracket-Side support	USSBR-41	EA	19.00 USD	10 EA	190.00 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277780::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID USSBR					
42 of 46	Reinforcing channel, 48W	TS7WKSPT48-42	EA	25.07 USD	4 EA	100.28 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277781::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID TS7WKSPT48					
43 of 46	Reinforcing channel, 54W	TS7WKSPT54-43	EA	25.07 USD	1 EA	25.07 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277782::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
	Manufacturer Part ID TS7WKSPT54					
44 of 46	Reinforcing channel, 66W	TS7WKSPT66-44	EA	25.07 USD	5 EA	125.35 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277783::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					

		Manufacturer Part ID TS7WKSPT66				
45 of 46	Grommet-Cable, Package quantity 5,DuplexBASIC :6000 BLACK	98863-45	EA	17.16 USD	1 EA	17.16 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277784::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
		Manufacturer Part ID 98863				
46 of 46	Lock Cylinder-FR Series, Polished ChromeLOCK :9201 POLISHED CHROMEKEYS :SK SPEC 2-FR350 2-FR351 2-FR352 2-FR353 2-FR354 2-FR355	LOCK9201FR-46	EA	0.00 USD	12 EA	0.00 USD
	Supplier Part BID=687105::ITM=277785::RID=0::DLR=212 Auxiliary ID					
		Manufacturer Part ID LOCK9201FR				
Total						29,344.32 USD

Billing Information	Billing Address
To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail vendorhelp@tamu.edu. Invoice must include the PO/Reference number shown above.	Texas A&M University-Accounts Payable ***Do Not Mail Invoices*** Email invoices to tamu.invoices@edmgroupp.com 750 Agronomy Rd Suite 3101 6000 TAMU College Station, TX 77843-6000 United States